
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n° 038/2022 

Processo Licitatório n° 034/2022 

Carta Convite nº 005/2022 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI e SUPERMERCADO DA TERRA PEQUERI 

LTDA. - ME.  

Endereço: Rua Manoel Gervásio, nº 96          Bairro: Centro 

Cidade: Pequeri - MG  CEP: 36.610-000 

CNPJ: 03.038.308/0001-14 

 

Objeto: Fornecimento de materiais de limpeza e higiene, para atender a demanda das 
Secretarias Municipais. 
 
 
Valor Total: R$ 78.443,31 (setenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e um 
centavos). 

 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotações Orçamentárias: 3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 

3.3.90.30.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018; 3.3.90.30.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024; 

3.3.90.30.00.2.03.01.12.365.0003.2.0030; 3.3.90.30.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111; 

3.3.90.30.00.2.04.14.20.122.0014.2.0107; 3.3.90.30.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035; 

3.3.90.30.00.2.05.00.08.122.0008.2.0037; 3.3.90.30.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043; 

3.3.90.30.00.2.09.12.10.304.0004.2.0073; 3.3.90.30.00.2.09.15.10.305.0004.2.0031; 

3.3.90.30.00.2.10.00.08.244.0009.2.0081; 3.3.90.30.00.2.09.15.10.301.0004.2.0067; 

3.3.90.30.00.2.09.10.10.301.0004.2.0068. 

 
Data da Assinatura: 25/02/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 25/02/2022. 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 
Presidente da CPL 

 


